
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDIS Nr. 4 

PROTOKOLAS 

2023-09-14, Kaunas 

 
Posėdyje dalyvauja:  

Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste – LBF) Vykdomojo komiteto nariai: Darius Šaluga, 

Vilmantas Bobinas, Rasa Balčiauskienė, Vidas Bružas, Anatolijus Kriukovas, Bronislavas 

Šimokaitis, Egidijus Rutkauskas ir Donatas Mačianskas. 

Remiantis LBF Įstatų 3.22.3 punktu, LBF Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja 

prezidentas Darius Šaluga, sekretoriauja – LBF generalinis sekretorius – Donatas Mačianskas. 

Kvorumas - pakankamas (8/8). 

 

D a r b o t v a r k ė 

1. Dėl VšĮ Tauragės kovų akademijos priėmimo į LBF. 

2. Aptarimas dėl Tarptautinės bokso federacijos (IBA) pašalinimo iš Tarptautinio olimpinio 

komiteto (TOK). 

3. Dėl asmenų pagerbimo Lietuvos bokso 100 metų jubiliejaus proga: gautų kandidatūrų 

peržiūra, kriterijų nustatymas, galutinio sąrašo tvirtinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

LBF Vykdomojo komiteto posėdyje balsuojama „UŽ“. 

Vykdomasis komitetas (toliau tekste – VK). 

 

 

1. Dėl VšĮ Tauragės bokso akademijos priėmimo į LBF. 

SVARSTYTA: VšĮ Tauragės kovų akademija pateikė visus reikalingus dokumentus, 

sumokėjo stojimo įnašą. Taip pat baigėsi bandomasis laikotarpis.  VšĮ atitinka visas būtinas 

sąlygas, kurias reikia išpildyti, siekiant tapti lygiateisiu LBF nariu.  

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: priimti VšĮ Tauragės kovų akademiją į Lietuvos bokso federaciją. 

2. Aptarimas dėl Tarptautinės bokso federacijos (IBA) pašalinimo iš tarptautinio olimpinio 

komiteto (TOK). 

SVARSTYTA: posėdyje pristatyta situacija, susijusi su Tarptautinio olimpinio komiteto (TOK) 

sprendimu, pašalinti Tarptautinę bokso asociaciją iš TOK narių sąrašo. Taip pat įvertintos 

galimybės, kaip Lietuvos bokso federacija prisidės, išsaugojant bokso sporto šaką, olimpinėje 

programoje po 2028 m. Los Andželo olimpinių žaidynių. 

 

3. Dėl asmenų pagerbimo, Lietuvos bokso 100 metų jubiliejaus proga: gautų kandidatūrų 

peržiūra, kriterijų nustatymas, galutinio sąrašo tvirtinimas. 

SVARSTYTA: pasiūlyti apdovanojimų kriterijai: 

Kriterijai sportininkams: 

1. Pasiekta prizinė vieta TSRS, Europos, pasaulio, olimpinėse žaidynėse, suaugusiųjų 

amžiaus grupėje (vyrai ir moterys). 
2. Olimpinių žaidynių dalyviai. 
3. Reikšmingai garsina Lietuvą kitose tarptautinėse suaugusiųjų varžybose (Europos 

sąjungos, Universiados/ pasaulio studentų čempionatai, pasaulio čempionatai, pasaulio 

kariškių čempionatai ir kt.), taip pat jaunimo olimpinėse žaidynėse. 

Kriterijai treneriams: 

1. Trenerio auklėtiniai turi būti pasiekę aukštų tarptautinių rezultatų suaugusiųjų, 

jaunimo, jaunių, amžiaus grupėse. 
2. Turintys ne mažiau nei 10 metų darbo treneriais stažo. Treniruojantys, išskirtinai, 

aukšto meistriškumo moksleivių, jaunių ir jaunimo, o taip pat suaugusiųjų amžiaus 

grupes, bei rengiantys jas bokso turnyrams, gali būti ir su trumpesniu stažu. Turi būti 

pasiektas konkretus jų sportininkų rezultatas EjnČ/EjmČ/PjmČ ar suaugusiųjų EČ/EŽ 

ir PČ. 

Kriterijai teisėjams: 

1. Teisėjai, teisėjavę įvairaus amžiaus grupių Europos ir pasaulio čempionatuose. 
2. Teisėjaujantys, teisėjavę 10 metų ir daugiau. 

Kriterijai vadybininkams: 

1. LBF Prezidentai. 
2. LBF viceprezidentai ir kiti LBF VK nariai, kurie aktyviai dirba ir dirbo LBF 

veikloje, pasiekė konkrečių rezultatų. 
3. Miestų, apskričių federacijų/ klubų vadovai, aktyviai prisidedantys prie bokso 

plėtros mieste/ apskrityje. 



 

 

3 

 

4. Savanoriai, kurie ne mažiau kaip penkerius metus, padeda organizuoti tarptautinius 

renginius, įtrauktus į EUBC kalendorių, tarpvalstybinius mačus. 

Kriterijai rėmėjams ir socialiniams partneriams: 

1. Tie, kurie ne mažiau kaip penkerius metus, sistemingai remia tarptautinius renginius 

įtrauktus į EUBC kalendorių. 
2. Socialiniai partneriai, kurie visuomet palaiko, remia, viešina ir kitomis veiklomis 

prisideda prie bokso įvaizdžio stiprinimo, populiarinimo. 

 

Netraukti asmenų, atitinkančių kriterijus, bet neatitinkančių žemiau išvardintų pastabų 

(gerasis valdymas): 
1. Neatitinkančių LR Sporto įstatyme numatyto nepriekaištingos reputacijos 

kriterijaus. 
2. Asmenys, sistemingai diskredituojantys bokso sporto, tame tarpe ir Lietuvos bokso 

federacijos narius/ boksininkus/ trenerius, teisėjus ir/ LBF VK narius.  
 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: pritaikius nustatytus kriterijus, iš gautų kandidatūrų, palikti šias kandidatūras 

pagerbimui: 

 

Už sportinius pasiekimus: 

1. Eimantas Stanionis 

2. Gabrielė Stonkutė 

3. Edgaras Skurdelis 

4. Algirdas Baniulis  

5. Ana Starovoitova 

6. Iveta Lešinskytė 

7. Evaldas Petrauskas 

8. Ivan Stapovič 

9. Rolandas Jasevičius 

10. Vladas Kisielius 

11. Tadas Tamašauskas 

12. Eugenijus Tutkus 

13. Vaida Valskytė 

14. Juozas Juocevičius 

15. Nikolajus Jerofejevas 

16. Rimvydas Bilius 

17. Vytautas Bingelis 

18. Jurijus Kolyčevas 

19. Algirdas Majauskas 

20. Juozas Vaišnoras 

21. Gitas Juškevičius 

22. Vidas Bičiulaitis 

23. Vitalijus Subačius 

24. Egidijus Kavaliauskas 

25. Daugirdas Šemiotas  

26. Darius Jasevičius 



 

 

4 

 

27. Ričardas Kuncaitis 

28. Jaroslov Jakšto  

29. Algirdas Jančiauskas 

Treneriai: 

30. Reimundas Benediktas Baltrūnas 

31. Bronislavas Šimokaitis  

32. Virgilijus Stapulionis 

33. Ramūnas Kulbis 

34. Aivaras Balsys 

35. Tomas Balsys 

36. Kazimieras Daknys 

37. Viktoras Grinevičius 

38. Julius Kibas 

39. Piotr Prokofjev 

40. Stasys Balčiauskas 

41. Olegas Vainauskas 

42. Gražvydas Šalkauskas 

43. Valdemaras Milgravis 

44. Vincas Murauskas 

45. Eduardas Kutujevas 

46. Giedrius Vaištaras 

47. Aleksandras Nosovas 

48. Denis Naidionov 

49. Vladimiras Bajevas 

50. Vladimir Gaibel 

51. Stanislavas Mižigurskis 

52. Ivanas Minkevičius 

53. Aleksandr Šestak 

54. Jaroslav Pozniak 

55. Miroslav Krepštul 

56. Valerijus Krivojus 

57. Zinovijus Gricko 

58. Jan Romanovskij 

59. Eduard Špakov 

60. Valentin Mironov 

61. Jurij Kušlevič 

62. Mantas Mačius 

63. Darius Katkevičius 

64. Saulius Simė 

65. Algirdas Bagdonavičius 

66. Sigitas Petkus  

67. Vitalijus Karpačiauskas 

68. Aleksandras Laučenkovas 

69. Mindaugas Kulikauskas 

70. Jurgis Stasiulis 



 

 

5 

 

71. Gytis Vaitkus  

72. Kęstutis Beržanskis 

73. Adomas Baltrimavičius 

74. Anatolijus Marma  

75. Marius Palionis 

76. Raimundas Plūkas 

77. Marius Narkevičius 

78. Vidas Bružas 

79. Antanas Skripkauskas 

80. Eugenijus Vaitkus 

81. Andrius Pusvaškis 

Teisėjai: 

82. Antanas Arėška 

83. Kęstutis Bagdanavičius  

84. Alfonsas Povilaitis 

85. Vilmantas Bobinas 

86. Rytis Vasiliauskas 

87. Arnoldas Mackevičius 

88. Gintaras Šniukšta 

89. Algirdas Majauskas   

90. Alfonsas Čepaitis 

91. Mindaugas Urbonavičius 

92. Vytas Gurskas 

93. Audrius Gudomskas 

94. Mindaugas Žilinskas 

95. Pavelas Liaščenko 

96. Alvydas Grigalius 

97. Anatolijus Kriukovas 

98. Valentinas Stepanovas 

Bokso vadybininkai: 

99. Darius Šaluga 

100. Vladas Laurinavičius 

101. Rimantas Rutkauskas 

102. Donatas Mačianskas 

103. Justinas Rimas 

104. Egidijus Rutkauskas 

105. Juozas Šliužas 

106. Vidmantas Žiemelis  

107. Kęstutis Kišonas 

108. Arvydas Grabauskas 

109. Gintautas Statkevičius 

110. Tautvydas Statkevičius 

111. Romas Gudžiauskas 

112. Rasa Balčiauskienė  



 

 

6 

 

113. Genadijus Vašurenka 

114. Tadas Vasiliauskas 

115. Petras Macenis 

Rėmėjai ir socialiniai partneriai: 

116. Lietuvos sporto universiteto rektorė - Diana Rėklaitienė 

117. Kauno miesto savivaldybės meras - Visvaldas Matijošaitis 

118. Rolandas Malaiška 

119. Lenkijos bokso asociacijos prezidentas - Grzegorz Nowaczek 

120. Latvijos bokso federacijos generalinis sekretorius - Genadijs Glazkovs 

121. Libijos bokso federacijos prezidentas - Louae A Eljehmi 

122. Martynas Nesavas 

123. Alfredas Pliadis 

124. Tautvydas Vencevičius 

125. Liudas Bružas 

126. Saulius Bagdonas 

127. Panevėžio miesto savivaldybė - Rytis Mykolas Račkauskas 

128. Pasvalio rajono savivaldybė - Gintautas Gegužinskas 

129. Antanas Matulas  

130. Vilniaus bokso akademija - Aleksandras Baranovas 

131. Lietuvos tautinis olimpinis komitetas - Daina Gudzinevičiūtė 

132. Švietimo mokslo ir sporto ministerija - Aistė Žedelytė-Kaminskė 

133. Kėdainių rajono savivaldybė - Valentinas Tamulis  

134. Aldona Katilienė 

135. Europos bokso konfederacija - Ioannis Filippatos 

136. Artur Krikyan 

137. Virginijus Jokūbauskas 

 

KITI KLAUSIMAI 

 

4. Dėl maistpinigių mokėjimo Europos jaunių čempionato prizininkams. 

SVARSTYTA: Milda Altaravičiūtė ir Vladimiras Abramovas iškovojo prizines vietas Europos 

jaunių čempionate.  

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: mokėti maistpinigius (atitinkamai - 100 eurų M. Altarvičiūtei ir 150 eurų V. 

Abramovui /mėn.), vienerius metus iki kitų pagrindinių varžybų, su sąlyga, kad sportininkai 

pasirašo nustatytos formos LBF sportinės veiklos sutartis. 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Darius Šaluga 

Posėdžio sekretorius       Donatas Mačianskas 


